
 

 

KARADENİZ FINDIK VE MAMULLERİ İHRACATÇILARI BİRLİĞİ İLE 

KARADENİZ HUBUBAT-BAKLİYAT, YAĞLI TOHUMLAR VE MAMULLERİ 

İHRACATÇILARI BİRLİĞİ OLAĞAN GENEL KURUL TOPLANTI ÇAĞRISI 

 

Sayın Üyemiz, 

 

Birliklerimiz 2023 yılı Olağan Genel Kurul Toplantıları aşağıda belirtilen gün ve saatte Birliğimizin 

Atatürk Bulvarı No:19/E-GİRESUN adresindeki toplantı salonunda aşağıdaki gündeme göre yapılacaktır. 

 

Toplantıda hazır bulunmaları için sayın üyelerimizin bilgileri rica olunur. 

 

Birliğin Adı I. Toplantı 

I. Toplantıda Çoğunluk 

Sağlanamadığı Takdirde 

Yapılacak II. Toplantı 

Karadeniz Fındık ve Mamulleri İhracatçıları Birliği  

(KFMİB) 
26 Nisan 2024-14:00 27 Nisan 2024-14:00 

Karadeniz Hububat-Bakliyat Yağlı Tohumlar ve 

Mamulleri İhracatçıları Birliği (KHBYTMİB) 
26 Nisan 2024-15:00 27 Nisan 2024-15:00 

 

GÜNDEM : 

1- Açılış, Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı,  

2- Başkanlık Divanının seçilmesi, 

3- Yönetim Kurulu çalışma raporunun okunması ve görüşülmesi, 

4- Bilanço, gelir-gider hesaplarının görüşülmesi, 

5- Denetim Kurulu raporunun okunması ve görüşülmesi, 

6- Yönetim kurulunun ve denetim kurulunun ibrası, 

7- 2011/12 sayılı Tebliğ çerçevesinde 20/07/2011 tarihinde kapatılarak mal varlığı ile diğer hak ve kıymetleri 

Karadeniz İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliği bünyesindeki diğer Birliklere devredilen Karadeniz Yaş Meyve 

Sebze İhracatçıları Birliğinin iflas eden, ölen, ticareti terk eden veya son beş takvim yılında ihracat yapmayan 

üyelerinin yasal takipte olanlar dahil borçlarının ve bu borçların gecikme zamlarının terkin edilmesi hususunun 

görüşülmesi. 

8- Müteakip yıl bütçe ve iş programının görüşülmesi ve oylanması, 

9- Dilekler  

 

GENEL KURULA KATILMA KOŞULLARI: 

1- Genel kurul, son iki takvim yılı itibarıyla birliğin üyesi bulunan (31.12.2022 tarihi ve öncesinde), üyelik 

yükümlülüklerini yerine getirerek son iki takvim yılı içinde (2022 ve 2023 yıllarında) üyesi bulunduğu 

birliğin iştigal sahasına giren maddelerden, üyesi olduğu birlik üzerinden Fındık ve Mamulleri 

İhracatçıları Birliği için 20.000,00 USD, Hububat Bakliyat Yağlı Tohumlar ve Mamulleri İhracatçıları 

Birliği için 23.824,20 USD ve üzerinde fiili ihracat ve/veya Dış Ticaret Sermaye Şirketleri ve/veya Sektörel 

Dış Ticaret Şirketleri aracılığıyla ihraç kaydıyla satış ve/veya birlik onayına tabi tutulmak şartı ile Türkiye'de 

ikamet etmeyenlere fatura ile satış yapan ve bu durumları birlik kayıtları ile doğrulanan veya gümrük 

beyannameleri ile tevsik edilen üyelerden teşekkül eder. 

 

2- Genel Kurula katılma hakkına haiz üyelerimizin cari yıl itibari ile (2024 yılı) birliğe aidat borcu 

bulunmamalıdır. (Üyelerimizin aidat borçlarını 23 Nisan 2024 Salı günü saat 17:30’a kadar ödemeleri 

gerekmektedir) 

 

3- Genel Kurullarda tüzel kişiler, temsile yetkili temsilcileri vasıtasıyla temsil edilir. Tüzel kişilerin temsilci 

görevlendirme yazısını ve gerçek kişi üyelerin katılım bildirim yazısını, 22 Nisan 2024 Pazartesi günü saat 

17:30’a kadar Genel Sekreterliğe ibraz etmesi gerekmektedir. 

 

4- Genel Kurula gerçek ve tüzel kişiler adına vekaleten iştirak edilemez. 

 

YÖNETİM KURULU  

 


